
令和 7 年 10 月吉日 

アサヒ緑健久山テニス倶楽部 

株式会社 正木企画 

『10 月度の土日レッスン休講について』 

平素はアサヒ緑健久山テニス倶楽部をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

掲題の件、下記日程におきまして、週替わりコーチによる代行の目途がつかないため、 

該当するレッスン日において、ご返金対応を実施させていただきます。 

レッスンを楽しみにしてくださっている皆様には大変ご迷惑をおかけしており、心より

お詫び申し上げます。 

また、11 月より新しくコーチを迎え、新体制でレッスンを実施していく所存です。何卒、

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

返金理由：  1 ヵ月の月会費料金を頂戴するにあたり 

1 回目を実施し、残り 3 回分をご提供できないため 

 

対象クラス： 土日レッスンの週替わりコーチ分 

〇令和 7 年 10 月 11 日（土）10 月 18 日（土）10 月 25 日（土） 

        9:40～10:40 J1 クラス 

        10:50～12:20 中級クラス 

        12:30～13:30 はじめてクラス 

        15:20～16:20 J2 クラス 

        16:30～17:30 J2 クラス 

        17:40～19:10 初級クラス 

        19:20～20:50 中級クラス 

 〇令和 7 年 10 月 12 日（日）10 月 19 日（日）10 月 26 日（日） 

        9:40～10:40 J2 クラス 

        10:50～12:20 初級クラス 

        12:30～14:00 初級クラス 

        15:20～16:20 キッズクラス 

        16:30～17:30 J3 クラス 

 

対応：    3 回分のレッスン休講と返金対応をさせていただきます。 

尚、休講させていただいているレッスンにつきましては、無料レンタル 

コート解放とさせていただきますので、皆様でご利用ください。 

無料レンタルコート解放をご利用いただけるのはご予約いただいている 

レッスン時間へのご利用が対象となります。 

 

 



その他：   休講決定日において、すでに振替をご予約、または取得されている 

場合はご返金回数より調整させていただきます。ご返金は振込を予定 

しております。現在ご登録いただいている口座へのご返金となります。 

       回数計算におきまして、恐れ入りますが、お時間を頂戴することが 

ございます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

           

その他ご不明点はフロントへお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


